
 

 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ  

(позачергова) 
 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                             № 2224-41/VII             12 грудня 2018 року 
 
 

Про зміну структури та штатної чисельності  
КЗ «Софіївська центральна бібліотека» 

 
 
 
       Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
ст.ст.4,8,29 Закону України «Про культуру», враховуючи наказ 
Міністерства культури України від 22 серпня 2012 року «Про 
затвердження примірної структури та примірних штатних розписів 
комунальних бібліотек», Софіївська селищна рада вирішила : 
 
       1. Ввести до структури та штатної чисельності Комунального закладу 
«Софіївська центральна бібліотека» 0.14 ставки сторожа. 
       2. Внести зміни до рішення Софіївської селищної ради № 1629-31/VII  
від 24.01.2018 «Про затвердження граничної чисельності та штату 
працівників закладів культури, засновником яких є Софіївська селищна 
рада та Відділу культури, туризму, молоді і спорту Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради» шляхом викладення додатку 6 в новій редакції 
(додається). 
       3. Керівнику Комунального закладу «Софіївська центральна 
бібліотека» Тереховій І.А. привести штатний розпис закладу у 
відповідність до цього рішення. 
       4. Нова структура та штатна чисельність Комунального закладу 
«Софіївська центральна бібліотека» вводиться в дію з 01 січня 2019 року. 
       5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 
начальника відділу культури, туризму, молоді і спорту виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради Ісаєву Г.Г., контроль – на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування 
соціально-економічного розвитку. 
 
 Селищний голова                                                                    П.Ю.Сегедій 
 
 



 
 
 
 
                                                                Додаток 
                                                                до рішення Софіївської селищної ради 
                                                                від 12.12.2018р. № 2224-41/VII 
 
 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 
 

Комунального закладу «Софіївська  центральна  бібліотека» 
Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області 

 
 

N 
з/
п 

Посада Кількість штатних 
одиниць 

1 Директор 1 
2 Провідний методист 1 
3 Провідний бібліотекар 4 
4 Бібліотекар 1 категорії 1 
5 Провідний бібліограф 1 
6 Інженер-програміст 1 
7 Прибиральник службоих 

приміщень 
1 

8 Сторож 3 
 Усього 13 

 
Начальник відділу культури, туризму, 
 молоді і спорту виконавчого комітету  
Софіївської селищної ради                                                  Ісаєва Г.Г. 


	Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування», ст.ст.4,8,29 Закону України «Про культуру», враховуючи наказ Міністерства культури України від 22 серпня 2012 року «Про затвердження примірної структури та примірних штатних розписів ...

